彩の国いきがい大学                       令和４年３月２０日(日)
蕨学園校友会連絡協議会

理事会各位

令和３年度第４回理事会議事録

会 長 正 親 嵩 弘
                                     総 務 部
武蔵浦和コミセン（第１集会室）（10:00～12:00）
理事会出席者（１７名）
会長（６名）+理事（７名）+代議員（２名：２３期・２４期）+書記（１名）+会計（１名）

１、開  会（福士総務部長）

２、会長挨拶（正親会長）

３、経  過
１２月１５日（水） 蕨連協 第３回理事会開催         武蔵浦和コミセン

１９日（日） 蕨連協 第３回理事会議事録        理事会配信
１月 ７日（金） 蕨連協 ウォーキング大会ご案内＆申込書  理事会配信

１３日（木） 蕨連協 演芸大会各期名簿＆責任者名簿   理事会配信
１９日（水） 蕨連協 演芸大会責任者会議②       武蔵浦和コミセン
２１日（金） 蕨連協 演芸大会監督打合せ（係責任者）  蕨市民会館

２月 １日（火） 蕨連協 演芸大会延期のお知らせ（７/２０） 理事会配信
２８日（月） 蕨連協 ウォーキング大会組合せ表     理事会配信

３月１１日（金） 蕨連協 第４回理事会資料         理事会配信

４、議  事
  総務部 ①令和４年度各期役員報告＆年会費徴収について

・各期（会長・理事・代議員）名簿（定期総会資料参照）
・第２６期萩原会長のＰＣアドレス変更（masanobujh1dvi@gmail.com）
・各期（会員数）報告＆会費徴収（最終徴収日４/２７定期総会）（資料―１）
・各期のご協力で年会費徴収ができました。有り難う御座います。
・会員数の変更については別途修正版を配信いたします。
・第２８期７名（ウクレレクラブ）は解散期に移行する。
・第２８期解散期の名簿と連絡員を近日中に総務部長に送る。

②第２９回定期総会について（４/２７）
・定期総会開催のご案内（案）（資料―２）
・出欠報告は、３月３０日（水）までに総務部長にメールする。
・委任状は、押印省略で総務部長に添付メールする。
・定期総会資料（別途添付送信ファイル参照）
・６日（水）事務局会議を開催し、事業・決算・予算等を最終決定する。
・会計監査後、総会資料全ページを各期に配信する。

    ・定期総会当日は、各自総会資料を印刷し持参する。
・懇親会は、オミクロン株の感染拡大を配慮し中止といたします。

③会計決算及び監査について
・４月１３日（水）１０時～浦和コミセン（関係者別途連絡）

企画部 ①ウォーキング大会について
    ・令和４年３月３０日（水）ＪＲさいたま新都心駅９時集合（けやき広場）

・参加者名簿及び組み合わせ（２/２８配信済資料参照）８８名

スローガン「楽しい活動と縁を大切に」

・関係者は８時３０分新都心駅改札口集合、一般参加者は９時けやき広場に集合。
・組み合わせ、留意事項、ボランティアガイド資料等は各期が参加者に配布。
・最後に楼門前で組別集合写真を撮ります。髙橋広報部長に従ってください。
・中止の場合は２７日（日）１２時～１２時３０分までに理事会に配信。

②第１７回演芸大会について（７/２０延期）
・収集した蕨連協旗/各期手旗は返還します。
・各期手旗は返却済。
・演芸大会延期に伴い各期担当者、責任者等全般の見直しを行います。
・演芸大会に付いては、改めて検討会議を経て内容を連絡します。

③第１８回演芸大会開催について
・来年度の第１８回演芸大会は中止といたします

広報部 ①蕨連協広報紙発行について
    ・蕨連協第２９回定期総会（４/２７）配布（Ａ４）予定

・Ａ４（両面）作製中で、あとウォーキング大会写真を載せれば完成です。
・加盟期は定期総会で期別に配布。解散期は全て郵送予定。

５、その他
・第２５期近藤会長「正親会長に連絡し組織維持が困難で来年度より解散期（６名ウクレレクラ
ブ）に移行します。長い間お世話になりました。」

・第２７期星野会長「今期（４月）の２７期定期総会で連協継続か解散期かの審議を提案を致し
ます。来年度は今の組織で行きますのでお願い致します。」

・第２６期岩永理事「２６期も同じで、４月の定期総会で解散期への提案を行います。しかし、
来年度は今の状態を維持して行きます。お願い致します。」

・第２８期中西会長「蕨連協のルールが分からず退会と発言しましたが、退会を撤回し解散期に
８名（ウクレレクラブ）が移行します。理解不足で申し訳御座いませんでした。」

・理事会当日は、自宅で検温し会場入口で総務部が準備した体温表に記入して下さい。

６、閉会の挨拶（中里副会長）

 以上